PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE SUBVENGAO MUNICIPAL

SUBVENGAO - 0001/2012 GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANCA COM CANCER- EXERCICIO
2025

LEI N° 3.210 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2011
PERIODO DE REALIZAGAO AGOSTO DE 2025

DESPESAS DE JULHO DE 2025

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00



. AFOIC A Crignea com c'f:,l\(,u'

Leme, 01 de agosto de 2.025.
llmo. Sra.
Secretaria Municipal da Satde
Leme/SP.

Prezados Senhores:

Anexo ao presente estamos encaminhando a V. Excia. a prestacédo de contas referente as
despesas do més de julho de 2.025, acompanhada dos seguintes documentos:

a) Oficio de encaminhamento da prestagdo de contas referente ao més de julho de 2.025,
referente as despesas do més de julho de 2.025;

b) Demonstrativo dos repasses publicos recebidos;

c) Relagdo dos gastos mensais;

d) 08(oito holerites)

e) Extratos bancarios das contas movimento e investimento agéncia 0766-8 — Conta 101568-0 -
movimentagao referente ao més de julho de 2.025.

Sem mais, subscrevemo-nos mui
Atenciosamente

)

GiseleConsuli Alvarez D
Presidente
CPF.074.595.548-71

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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ANEXO RP-14(24) - REPASSES AQO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

TIPO DE CONCESSAO: (1): CONVENIO — TF N ° 0001/2022

LEI AUTORIZADORA: 13.019/2014 e 13.204/2015 — GACC - EXERCICIO 22/24

OBJETO: Manter a Contratacdo de Profissionais sob regime da Consolidacdo das Leis Trabalhista
(CLT) para as fungdes de: Auxiliar Financeiro, Assistente Administrativo, Faxineira e motorista.
EXERCICIO: julho/2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: Grupo de Apoio A Crianga Com Cancer (GACC)

CNPJ: 07.496.236/0001-00

ENDEREGCO e CEP: Rua Dr. Fernando Costa, 1111 — Centro - Leme/SP CEP: 13610-160
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Gisele Consuli Alvarez — CPF. 074.595.548-71
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$15.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS — RS DOC. DE CREDITO N2 DATA VALORES REZASSADOS i
R$15.000,00 550.766.000.205.239 07/07/2025 R$ 15.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 3,77
TOTAL R$ 15.003,77
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS 9.794,04

O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) do GACC — Grupo de Apoio A Crianga
Com Cancer De Leme — CNPJ 07.496.236/0001-00 vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo
dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 15.000,00(Quinze

mil reais)
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE
PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO (R$)
DA DESPESA

Servigos de Terceiros - PJ -
Recursos Humanos - CLT junho/2025 RS 20.741,99
TOTAL DAS DESPESAS RS 20.741,99
RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS RS 5.211,15

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS 0,00

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00.
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VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO
SEGHINIE RS$ 5.211,15
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
NATUREZA DA
DATA DO ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR DESPESA VALOR (R3)
RESUMIDAMENTE

04/07/2025 Holerite CRISTIANO BATISTA LAZARO CLT RS 2.371,55
04/07/2025 Holerite ELLEN FERNANDA TSUTSUI CLT RS 2.673,92

04/07/2025 Holerite EMERSON RODRIGUES DOS CLT
SANTOS RS 2.991,77
04/07/2025 Holerite IGOR JOSE DA SILVA CLT RS 2.124,87
04/07/2025 Holerite LOREDANA SOARES DA SILVA CLT RS 3.808,99

04/07/2025 Holerite MARTA JOSEFINA LUVIZOTTI CLT
DINAS DE ANDR. RS 1.889,56
04/07/2025 Holerite SISULEI APARECIDA COSTA CLT RS 1.889,56

04/07/2025 Holerite VALDIR ANDERSON DA CLT
MOTA RS 2.991,77
TOTAL RS 20.741,99

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos

recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo

Concessor.

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Leme/SP, 01 de agosto de 2.025.

DN
GiseleCopsuli Alvarez
Presidente
CPF.074.595.548-71

~ Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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GrupO De APOIO A CRiaNca cOm CONCER

-Membros Conselho Fiscal

Joddi £1.L by

Isabelle Bom Jeﬂml L&)on J|
Presidente
RG. 41.489.487-X SSP/SP

lamir Marcheto

(1) Auxilio, subvengéo ou contribui¢do.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que nao sao classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00



ANEXO RP-10(27) - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS — TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:GACC GRUPO DE APOIO A CRIANCA COM CANCER DE
LEME

CNPJ: 07.496.236/0001-00

ENDERECO E CEP: Rua Dr. Fernando Costa, 1111 — Centro - Leme/SP CEP: 13.610-160
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Gisele Consuli Alvarez

CPF: 074.595.548-71

OBJETO DA PARCERIA: Manter a Contratagéo de Profissionais sob regime da Consolidagdo das Leis

Trabalhista (CLT) para as fung¢des de: Auxiliar Financeiro, Assistente Administrativo, Faxineira e
motorista.

EXERCICIO: julho/2025
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo de Fomento n° 001/2012 03/01/2023 R$180.000,00

Aditamento n° - E =

Aditamento n° - , -

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO ABRIL/2025
DATA PREVISTA VALORES DATA DO N2 DOC. VALORES
PARA O REPASSE(2) PREVISTOS (RS) REPASSE DE CREDITO REPASSADOS (RS)
01/07/2025 R$15.000,00 07/07/2025 | 550.766.000.205.239 R$ 15.000,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 10.949,37
(B) REPASSE PUBLICO NO EXERCICIO R$ 15.000,00
(C) RECEITAS LIQUIDA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 3,77
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 25.953,14
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 9.794,04
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 25.953,14

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) do GACC — Grupo de Apoio A Crianga Com
Cancer De Leme — CNPJ 07.496.236/0001-00 vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas em julho/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Federal

CATEGORIA DESPESAS DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CONTABILIZADAS
ou CONTABILIZADAS EM CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
EXERCICIOS
FINALIDADE NESTE ANTERIORES E E PAGAS PAGAS NESTE EXERCICIO
NESTE
DA EXERCICIO PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO(RS) A PAGAR EM
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$) EXERCICIO (RS) EXERCICIOS
DESPESA(8) (RS) (H) n (J=H+1) SEGUINTES (R$)
Recursos

Humanos (5) RS 20.741,99 - RS 20.741,99 RS 20.741,99 =

Recursos
Humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar(*)

Géneros
alimenticios

Qutros materiais
de consumo

Servigos
médicos(*)

Qutros servigos de
terceiros

Locagdo de
imoveis

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00




Locagdes diversas - - - e -

Utilidades
publicas(7) - < " " o

Combustivel - = S = -

Bens e materiais
permanentes - - - - -

Obras - - < : -

Despesas
financeiras e
bancdrias - - - - -

Outras despesas - = = = .

TOTAL R$ 20.741,99 - R$ 20.741,99 R$ 20.741,99 =

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢bes e os compromissos assumidos que n&o séo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo
de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndc deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera ser
indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Satde.

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNP. 07 496 236/0001-00



DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS$ 25.953,14
() DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H + 1) R$ 20.741,99
(K) RECURSOS PUBLICOS NAQ APLICADOS (E — (J-F)) ‘ RS 5.211,15
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE(K-L) R$ 5.211,15

Declaro(amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Leme/SP, 01 de agosto de 2.025.

=
Gisele ConsulitAlvarez — CPF074.595%48-71
Presidente

van, k&mn; @Ql\\m O\m. \Q\l
Silvia Helena Baldin Consuli - CPF — 017.233.158-77

Tesoureiro

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00



REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

LEI AUTORIZADORA: 13.019/2014 e 13.204/2015 - SUBVENCAO - 0001/2012

GACC OBJETO: Manter a Contratagcéo de Profissionais sob regime da Consolidagdo das Leis Trabalhista
(CLT) para as fungées de: Auxiliar Financeiro, Assistente Administrativo, Faxineira e motorista.
EXERCICIO: julho/2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: Grupo de Apoio A Crianga Com Cancer (GAAC)

CNPJ: 07.496.236/0001-00

Rua Dr. Fernando Costa, n® 1111 — Centro - Leme/SP

CEP: 13610-160

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Gisele Consuli Alvarez — CPF. 074.595.548-71
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$15.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00



BANCO DO BRASIL AGENCIA 0766-8 CONTA CORRENTE 101568-0

DATA N2 DOC. HISTORICO CREDITO DEBITO SALDO
30/06/2025 Saldo Anterior RS 10.949,37
870 Transferéncia recebida
04/07 10:14 GACC COM
04/07/2025 | 550.766.000.016.722 CANCER LEME RS 9.794,04 RS 0,00 RS 20.743,41
04/07/2025 15.556 250 Folha de Pagamento R$ 0,00 R$ 20.741,99 R$ 1,42
870 Transferéncia recebida
07/07/2025 | 550.766.000.205.239 07/07 10:46 FUNDO R$ 15.000,00 R$ 0,00 15.001,42
MUNICIPAL DE SAUDE
470 Transferéncia enviada
08/07/2025 | 550.766.000.016.722 08/07 11:50 GACC COM R$ 0,00 R$ 9.794,04 R$ 5.207,38
CANCER LEME
31/07/2025 - IR sobre resgate no més R$ 0,00 R$ 1,32 R$ 5.206,06
31/07/2025 - IOF sobre resgastes no més R$ 0,00 R$ 3,02 R$ 5.203,04
31/07/2025 - Rendimentos no més R$ 8,11 R$ 0,00 R$ 5.211,15
31/07/2025 - Saldo Proximo Exercicio - - R$ 5.211,15

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106

CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Leme/SP, 01 de agosto de 2.025.

Gisele Con%varez — CPF074.595.548-71
Presidente

xQ%»n S ﬁgmmb @m&&xm (N:W.& )
Silvia Helena Baldin Consuli — CPF — 017.233.158-77
Tesoureiro

Rua Dr. Fernando Caosta, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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JUSTIFICATIVA

No dia 04 de julho de 2025, foi realizado uma transferéncia de recursos proprios para a conta
corrente 101568-0 agéncia:0766-8 Banco do Brasil S/A no valor de R$ 9.794,04(Nove mil setecentos e
noventa e quatro reais e quatro centavos), a fim de honrar nosso compromisso com os funcionarios,
visto que o valor da subvengéo ainda nédo estava disponivel.

No dia 08 de julho de 2025, logo apos a data em que a subvencgao foi creditada em nossa conta,
realizamos o reembolso para outra conta da instituicéo.

Leme,01 de agosto de 2.025

Sem mais, subscrevemo-nos mui
Atenciosamente

GIS@\§OHSU|I Alvarez
residente

CPF.074.595.548-71

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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CNPJ: 07.496.236/0001-00 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
[ Codgo  Nome do Funcionano TBO aramento ~Fmal ]
76 CRISTIANO BATISTA LAZARO 782310 1 1
MOTORISTA KOMBI Admissé&o: 10/02/2022
Caodigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30, 00 3.172,05
19| DIF DE SALARIOS. 179,55 179,55
20| PG GRATIFICACOES 300,00 300,00
325| DESCONTO AUTORIZADO 250,00 250,00
998| I.N.S.S. 9,08 331,59
999| IMPOSTO DE RENDA. 15,00 103,84
9750| DESC. EMPREST. CREDITO TRABALHADOR 2 594, 62 594,62
Total de Vencimentos Total de Descontos
COnfere 3.651, 60 1.280,05
. m Orlgllnal Valor Liquido C> 2:371,55
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF
3.172,05 3.651, 60 3.651,60 292,12 3.320,01 15,00
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04/07/2025

Assinatura do Funcionério

Data




22/07/2025, 11:39 Banco do Brasil

G3382211147286241
Emitir comprovantes (versio antiga) LU0T2028NIFH

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:37:50

0766000766

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANC
CNPJ: 07.496.236/0001-00

FAVORECIDO: CRISTIANO BATISTA LAZARO
CPF: 271.662.618-97

AGENCIA: 0766-8 - LEME SP
CONTA: 53.332-7
DATA DE PAGAMENTO: 04/07/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2,371,55

AUTENTICACAO SISBB: 8.5FD.C77.6F0.6F0.16C

Transagao efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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CNPJ: 07.496.236/0001-00 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
ome o) TES Departamento LLC
52 ELLEN FERNANDA TSUTSUI 410105 1 i
ASSIST ADMINISTRATIVO Admisséo: 27/11/2017
Codigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2+182,50
19| DIF DE SALARIOS. 15 ;50 157,50
998| I.N.S.S. 8,37 246,20
999| IMPOSTO DE RENDA. 7,50 19,88
Subvenc GG é
ouivel w ETAV E S i
. & ’;‘i:‘* 4 {
Lei n® 3210 de 26/12/2011]
C O n f@ . i Total de Vencimentos Total de Descontos
e com Oﬂgmal 2.940,00 266,08
BANCO DO BRASIL 1
conta corrente: 40811-5 Agéncia: 766 - 8 Valor Liguido = 2.673,92
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
2182, 50 2.940,00 2.940,00 235,20 2.693,80 7,50

ia liquida di

Declaro ter

iminada neste recibo.
) f W°

Assinatura do Funcionario

04/07/2025

Data




22/07/2025, 11:39 Banco do Brasil

G3382211147286241
Emitir comprovantes (versao antiga) REGHEREDHIRRI)
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:38:00
0766000766

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANC
CNPJ: 07.496.236/0001-00

FAVORECIDO: ELLEN FERNANDA TSUTSUI

CPF: 314.509.478-59

AGENCIA: 0766-8 - LEME SP
CONTA: 53.334-3
DATA DE PAGAMENTO: 04/07/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.673,92

AUTENTICACAO SISBB: 2.6C5.034.DC1.D1C.535

Transag&o efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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| CNPJ: 07.496.236/0001-00 ) CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
o jome do Funcionano [6):¢] mento T ]
95 EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS 782310 1 L
MOTORISTA Admissdo: 01/07/2024
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 3.172,05
19| DIF DE SALARIOS. 179,55 179,:55
998|1.N.8.5. 8,82 295,59
999 IMPOSTO DE RENDA. 15,00 64,24
& pod F: | P
Subvencao Municipal
Lei n® 3210 de 26/12/2011
Total de Vencimentos Total de Descontos
C f . 3.351,60 359, 83
Dn er@ Com Or’glnal Valor Liquido = 2.991,77
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
3.:172,05 3.351, 60 3.351,60 268,12 3.056,01 15,00

incia liquida discriminada neste recibo.

Declaro ter recebido a jmporta )
oulorzozs énm%y
Assinatura do Funcionario -

Data




22/07/2025, 11:39 Banco do Brasil

G3382211147286241
Emitir comprovantes (versio antiga) . 2elQ1{2020 113808
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:38:09
0766000766

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANC
CNPJ: 07.496.236/0001-00

FAVORECIDO: EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS
CPF: 457.980.868-10

AGENCIA: 0766-8 - LEME SP
CONTA: 52.567-7
DATA DE PAGAMENTO: 04/07/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.991,77

AUTENTICACAO SISBB: 4.B15.873.769.175.68E

Transagao efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb



T BURUCVY DL ArFVLIYU A UIRLANCA UM CANULIN DR s
CNPJ: 07.496.236/0001-00 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
ome do Funcionano TEG Departamento L —
96 IGOR JOSE DA SILVA 410105 1 1
ASSIST ADMINISTRATIVO Admissédo: 13/02/2025
Cddigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.310,00
998| I.N.S.S. 8,01 185,13 N
-
/
N
S R 9]
¥ A BMrimimcie ol ]
Subvencio Kunicipal
i 0
Lei n° 3210 de 26/12/2011
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.310,00 185,13
Confef»‘? com Oﬂg%na’ VPRI 2.124,87
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més * Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.310,00 2.310,00 2.310,00 184,80 2.124,87 0,00

W Funcionario

Data

{
Declaro ter recebido a importanci; la discriminada péste recibo.
04/07/2025 , A




22/07/2025, 11:39 Banco do Brasil

G3382211147286241
Emitir comprovantes (versio antiga) Z2T2025 V307
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:38:17
0766000766

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANC
CNPJ: 07.496.236/0001-00

FAVORECIDO: IGOR JOSE DA SILVA

CPF: 446.016.518-08

AGENCIA: 0766-8 - LEME SP
CONTA: 57.517-8
DATA DE PAGAMENTO: 04/07/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.124,87

AUTENTICACAO SISBB: 1.0D6.585.A92.1EF.715

Transagao efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html'?v=3.9.4#/temp|ate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb



RO RTT AN &

“1"CNPJ: 07.496.236/0001-00

i AL VLNV 43 WidL VeSS VWL VANV LIN VD LoNE

(% 84

GERAL

Folha Mensal

Mensalista Junho de 2025
—C3dgsNoms do Fonconan i) Bepatament -
84 LOREDANA SOARES DA SILVA 411010 1 1
AUXILIAR FINANCEIRO Admisséao: 22/08/2022
Cddigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 4.240,00
19| DIF DE SALARIOS. 240,00 240,00
998| I.N.S.S. 9,75 436,78
999 | IMPOSTO DE RENDA. 22,50 234,23
~
Subvengao Municipal
. 0 4
Lei n® 3210 de 26/12/2011
Total de Vencimentos Total de Descontos
Confere com Original B s
glna Valor Liquido Q 3.808,99
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.TS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
4.240,00 4.,480,00 4.480,00 358,40 4.043,22 22,50

Assinatura do Funcmnéy/

o

Declaro ter recebido a importfincia liquida discriminada nes

Data

0
N
Q
&
~
(=
<
o




22/07/2025, 11:39 Banco do Brasil

G3382211147286241
Emitir comprovantes (versdo antiga) 22/07/2025 11:36:26
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/07/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:38:26
0766000766

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANC
CNPJ: 07.496.236/0001-00

FAVORECIDO: LOREDANA SOARES DA SILVA
CPF: 261.245.438-18

AGENCIA: 0766-8 - LEME SP
CONTA: 53.237-1
DATA DE PAGAMENTO: 04/07/2025
VALOR CREDITADO (R$): 3.808,99

AUTENTICACAO SISBB: 4.88A.D86.1E7.291.02A

Transagéo efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



1 CNPJ:

07.496.236/0001-00

At bed Allmi s A

CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
8o Nome do Funciondne, TES Beparaments L —
86 MARTA JOSEFINA LUVIZOTTI DINAS DE ANDR: 514320 1 1
FAXINEIRA Admissdo: 13/03/2023
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.:941,51
19| DIF DE SALARIOS. 109, 90 109,90
998| I.N.S.S. 7,89 161,85
Total de Vencimentos Total de Descontos
Confere com Original 2051,43 61785
VeorLiquida [ 1.889,56
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.941,51 2.051,41 2.051,41 164,11 1.889,56 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

e 2060 oy et

A‘sfinatura do Fungionério

Moz J 2

04/07/2025

Data




22/07/2025, 11:40 Banco do Brasil

G3382211147286241
Emitir comprovantes (versio antiga) AE0IENES 3895

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:38:35

0766000766

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANC
CNPJ: 07.496.236/0001-00

FAVORECIDO: MARTA JOSEFINA LUVIZOTTI DINAS
CPF: 157.872.698-02

AGENCIA: 0766-8 - LEME SP
CONTA: 53.337-8
DATA DE PAGAMENTO: 04/07/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.889,56

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 7.CBD.2E2.1E4.27D.A5C

Transagéo efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



07.496.236/0001-00

R W e WE Il b Wb h WA

R e

cia liquida discrimi

CNFJ: CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
o ome do Funcion: TES Departamento L~ —
89 SISULEI APARECIDA COSTA 514320 1 1
FAXINEIRA Admissédo: 08/01/2024
Cédigo Descri¢éo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.941,51
19| DIF DE SALARIOS. 109,90 109,90
998| I.N.S.S. 7,89 161,85
Subvencao Municipal
- 0 ‘P‘ p Fs g
Lei n® 3210 de 26/12/2011
Total de Vencimentos Total de Descontos
Confe(e comi O”g,nal 2.051,41 161,85
Valor Liquido |:> 1.889,56
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cakc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.941,51 2.051,41 2.051;41 164,11 1.889,56 0,00

da neste recibo.

Assinatura do Funcionai

Declaro ter

04/07/2025
Data




22/07/2025, 11:40 Banco do Brasil

G3382211147286241
Emitir comprovantes (versdo antiga) LA 115040

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:38:45

0766000766

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANC
CNPJ: 07.496.236/0001-00

FAVORECIDO: SISULEI APARECIDA COSTA
CPF: 115.475.338-70

AGENCIA: 0766-8 - LEME SP
CONTA: 53.970-8
DATA DE PAGAMENTO: 04/07/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.889,56

AUTENTICACAO SISBB: B.444.7D0.C77.A93.62E

Transagéo efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



GALLY GRUFO DE APOLO A CRIANCA COM CANCER DE LEME

CNPJ: 07.496.236/0001-00 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
[ Cedge —Noms GoFarcende o: 1 Deparaments - —
81 VALDIR ANDERSON DA MOTA 782310 1 1
MOTORISTA Admiss&o: 09/05/2022
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 3. 172,05
19| DIF DE SALARIOS. 179,55 179,55
998|1.N.S.8S. 8,82 295,59
999| IMPOSTO DE RENDA. 15,00 64,24
o i T -
Subvencédo Municipal
3 1m0 Yol
Lei n® 3210 de &6/12/291@
Total de Vencimentos Total de Descontos
- \ ' 3.351,60 359,83
Confere com Original
vaorLiqude 5 2.991,77
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
3.172,05 3.351, 60 3.351,60 268,12 3.056,01 15,00

neste recibo.

ifatura do Funcionario

Declaro ter

04/07/2025
Data

*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 16 DE JULHO ***




22/07/2025, 11:40 Banco do Brasil

G3382211147286241
Emitir comprovantes (versio antiga) L

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/07/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:38:56

0766000766

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANC
CNPJ: 07.496.236/0001-00

FAVORECIDO: VALDIR ANDERSON DA MOTA
CPF: 461.308.178-51

AGENCIA: 0766-8 - LEME SP
CONTA: 53.339-4
DATA DE PAGAMENTO: 04/07/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.991,77

AUTENTICACAO SISBB: 5.CE4.0C9.1CD.7A7.F2D

Transagéo efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



01/08/2025, 09:54

Cliente - Conta atual

(0 visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  101568-0 GACC GRUPO DE APOIO A CRI

Agéncia 766-8
Periodo do
extrato 07 /2025
Langamentos
Dt. Dt. o

balancete movimento /'9- ©"'9eM
13/06/2025 0000
04/07/2025 0766
04/07/2025 0000
04/07/2025 0000
07/07/2025 0766
07/07/2025 0000
08/07/2025 0766
08/07/2025 0000
31/07/2025 0000

Lote  Histérico
00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferéncia recebida
04/07 10:14 GAC C COM CANCER LEME
13134 250 Folha de Pagamento
00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
99015 870 Transferéncia recebida
07/07 10:46 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
00000 351 BB Rende Facil
Rende Facil
99015 470 Transferéncia enviada
08/07 11:50 G A C C COM CANCER LEME
00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
00000 999SALDO

Documento

550.766.000.016.722

15.556
9.903

550.766.000.205.239

9.903

550.766.000.016.722

9.903

G337010941502565011
01/08/2025 09:52:28
Valor R$ Saldo
0,00C
8.794,04 C
20.741,99 D
10.947,95 C 0,00C
15.000,00 C
15.000,00 D 0,00C
9.794,04 D
9.794,04 C 0,00C
0,00C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: J3126185 GISELE CONSULI ALVAREZ.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim

7



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
| 766-8

Cliente
- GACC - GRUPO DE APOIO A CRIANCA COM
CANCER DE LEME

Resumo do més - Julho/2025

Saldo bruto em 30/06/2025
Aplicagbes no més:
‘Resgates lin,‘li‘dOS no més:

IR sobrevre;sgvates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendim;ntos no més:

Saldo bruto em 31/07/2025:

distorico de movimentacao

Data Historico
30/06/2025 Saldo Anterior
04/07/2025 Resgate
07/07/2025 Aplicagdo
68/07/2025 Resgate
51/(5%/2025 Saldo lgina!

Conta
101568-0

CNPJ
7496236000100

Capital

R$ 10.943,38
R$ 10.943,38
R$ 15.000,00
R$ 9.794,01

R$ 5.205,99

Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 5,99

R$ 8,41

R$ 0,00

R$ 0,53

R$ 5,16

R$ 0,00

R$ 1,32

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 10.949,37

R$ 15.000,00

R$ 20.741,99

R$ 1,32

R$ 3,02 -

R$ 8,11

R$ 5.211,15
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 2,52 R$ 10.947,95
Ré 0,00 R$ 15.000,00
R$ 0,50 R$ 9.79;1;04
R$ 0,00 R$ 0,00 |

Impresso em 01/08/2025 as 09:¢



